PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA

REQUERIMENTO Nº 02012021

Exmo Sr. Presidente da Câmara Municipal de Glória - BA.

Requeiro na forma regimental, depois de ouvido o plenário e
este aprovado, que seja enviado oficio e cópia deste requerimento ao Exmo.
Prefeito Municipal o Sr. David de Souza Cavalcanti a seguinte solicitação:

• Implantação do Sistema de Eletrificação do Povoado
Baixa do Chico (Raso da Catarina).

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista a importância da deferida solicitação, a
comunidade acima citada, pede encarecidamente a tomada da obra, que já teve
início com medição e marcação, e que porém não foi concluída. Vale
salientar, que nos dias de hoje urna comunidade não tem energia elétrica é um
grande retrocesso social.

Sala das Sessões, 05 de

Atesto o Recebimento ~ N°· ..{) J 9
Em llS_ de ,Q j de Zs:LZ{
Câmara M~ Glória· BA

-,..Í'K~.n:uo NA SES5A0 DE Nº. ( . 38 g
EM J,K. « 0 3 « ? 1 POR \J N t N' U \ D 1;> D €
VOTOS CONTRA __ --""'""~~
MESA DA C.MJ#tf *' O )í ? O e J

.p~.

AVENIDA PRESIDENTE GEISEL, 104 - CENTRO - TELE FAX: 75 - 3656-2154 / 3656 - 2165
CNPJ: 13.452.669/0001-66-GLÓRIA- BA-CEP: 48620-000

Site: www.gloria.ba.leg.br
Email: atendimento@camaradegloria.ba.gov.br